РОССИЙСК АЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2020 г.
                                                                                         № 3
О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  28  Федерального закона  от  06.10.2005 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, постановлением администрации сельского поселения Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области от 10 декабря 2019  № 226 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Волжское муниципального района  Сызранский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению  в соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации», администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания в сельском поселении Волжское муниципального района Сызранский Самарской области по вопросу обсуждения проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта: «Газопроводы высокого, среднего и низкого давления для газоснабжения п. Разбросной муниципального района Сызранский».
2. Определить срок проведения публичных слушаний с 27 января 2020 года по 1 марта 2020 года.
3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний - администрацию сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области.

4. Определить дату проведения итогового заседания публичных слушаний 28 февраля 2020 года, место проведения публичных слушаний:  здание администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, адрес: Самарская область, Сызранский район, пос. Сборный, ул. Новая, д.6.
5. Определить местом ознакомления с проектом планировки территории и проектом межевания территории  для строительства  объекта: «Газопроводы высокого, среднего и низкого давления для газоснабжения п. Разбросной муниципального района Сызранский» здание администрации сельского поселения Волжское по адресу: Самарская область, Сызранский район, пос. Сборный, ул. Новая, д.6.           .

6. Определить местом приема предложений, замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта: «Газопроводы высокого, среднего и низкого давления для газоснабжения п. Разбросной муниципального района Сызранский» и регистрации участников публичных слушаний здание администрации сельского поселения Волжское по адресу: Самарская область, Сызранский район, пос. Сборный, ул. Новая, д.6   с 11:00-12:00 ч.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжский Вестник».
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                              И.Н. Ярусова